重庆应用技术职业学院教育学院
2025 届优秀毕业生评审

公 示

全院同学：

为表彰先进，树立典型，进一步推动学校的学风建设，发挥典

型模范作用，提升育人质量，促进学生成长成才，根据教育部和重

庆市教委有关文件要求和《重庆应用技术职业学院关于评选 2025

届优秀毕业生的通知》（渝应职学〔2025〕7 号）文件精神，结合我

院实际，严格按照：评审宣传→学生个人申请→班级评审小组确定

候选人→候选人班级民主评议→班级公示→班级上报二级学院审

核→二级学院工作领导小组审核→二级学院公示→学院党政联席

会审议→组织上报学校的程序组织评审，现将教育学院 2025 届优

秀毕业生评选结果予以公示。

公示期内，如对公示有异议，请以书面报告或致电反映；我们

将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

公示期：2025 年 3 月 26 日 16：00-3 月 29 日 18：00

公示名单：附《重庆应用技术职业学院教育学院 2025 届优秀

毕业生推荐公示名单》

地点：办公室（1529）

电话：023-42870732

重庆应用技术职业学院

教育学院

2025 年 3 月 26 日

重庆应用技术职业学院教育学院 2025 届优秀毕业生推荐公示名单
序号 姓 名 学 号 二级学院 专 业 年级 辅导员 备注

1 陈秋月 20220201211 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

2 陈智伊 20220201277 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

3 程子苇 20220201389 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

4 苟云迎 20220201356 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

5 李佳 20220201241 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

6 李美玲 20220201412 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

7 李名欣 20220201220 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

8 冉佳欣 20220201299 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

9 邱玲巧 20220201225 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

10 史明丽 20220201292 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

11 宋玉婷 20220201281 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

12 吴利霞 20220201262 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

13 吴倩 20220201214 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

14 向杰 20220201336 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

15 张力双 20220201386 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

16 周植艺 20220201215 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

17 刘翠萍 20220201242 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

18 杜奕涵 20220201346 教育学院 学前教育 2022 级 何少春

19 刘嘉懿 20220201001 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

20 夏兴媛 20220201002 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

21 金媛 20220201005 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

22 李睿颉 20220201027 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

23 范佳瑜 20220201025 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

24 袁姗 20220201045 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

25 向雪莲 20220201047 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

26 任婷 20220202089 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

27 龚雪敏 20220201077 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

28 高敏 20220201120 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

29 刘桃 20220201124 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

30 游欢 20220201129 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

31 张银杰 20220201093 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

32 裴文燕 20220201169 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

33 陈丽宇 20220201173 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

34 吴炘秋 20220201429 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

35 张琴 20220201153 教育学院 学前教育 2022 级 黄瑶

36 宫巧 20220202020 教育学院 早期教育 1班 张薇

37 李小玲 20220202033 教育学院 早期教育 1班 张薇

38 马源野 20220202059 教育学院 早期教育 2班 张薇

39 张霞 20220202068 教育学院 早期教育 2班 张薇

40 陈婷婷 20220202102 教育学院 早期教育 3班 张薇

41 冉小丽 20220202117 教育学院 早期教育 3班 张薇

42 余双利 20220202118 教育学院 早期教育 3班 张薇

43 李敛敏 20220202115 教育学院 早期教育 3班 张薇

44 熊芹 20220202141 教育学院 早期教育 3班 张薇

45 赖晓月 20220202158 教育学院 早期教育 4班 张薇

46 黎敏 20220202177 教育学院 早期教育 4班 张薇

47 柯虹宇 20220202179 教育学院 早期教育 4班 张薇

48 宋彦臻 20220202180 教育学院 早期教育 4班 张薇

49 罗琳红 20220202182 教育学院 早期教育 4班 张薇

50 谢青婷 20220202190 教育学院 早期教育 4班 张薇

51 杨丹 20220202195 教育学院 早期教育 4班 张薇

52 杨晶 20220202222 教育学院 早期教育 5班 张薇

53 黄福婧 20220202248 教育学院 早期教育 5班 张薇